
RADA MIEJ~KA 
97 -570 PRZEDBORZ 

ul MQstowa 29, . 
pow. i-actomszczansk1 

Uchwała Nr III/16/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przedbórz 
na lata 2018 - 2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz art. 

18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz.994 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przedbórz na lata 

2018 - 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 wraz z objaśnieniami do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



L.p. Wyszczególnlenle 

1 Dochody ooółem 
1.1 Dochody bieżące 

1.1 .1 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

1.1 .2 dochody z tytlilu udziału we wptywach z podatku dochodowego od 
osób orawnych 

1.1 .3 oooatki i opiaty 
1.1 .3.1 z oodatku od nieruchomości 
1.1.4 z subwencji ooólnej 
1.1 .5 z Ml/lu dotacji i środków orzeznaczonvch na cele bieżące 
1.2 Dochody majątkowe, w tym 
1.2.1 ze sorzedaży majątku 

1.2.2 z Ml/lu dotacji oraz środków orzeznaczonvch na inwestycie 
2 Wydatki OQółem 
2.1 Wvdatki bieżące, w tym: 
2.1 .1 z Ml/lu ooręczeń i owarancji 

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań , o którym mowa w art. 243 ustawv 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 

2.1 .2 opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacja z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsłuqę dłuqu , w tym: 
2.1.3.1 odsetki i dvskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań , 

2.1.3.1 o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dvskonta od zobowiązań na wkład kraiowv\ 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 
2.1.3.1 o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytlilu zobowiązań zaciągniętych na 

wkład krajowy 
2.2 Wvdatki majątkowe 
3 Wvnik budżetu 
4 Przychody budżetu 
4.1 Nadwvżka budżetowa z lat ubieqlych 
4.1.1 w tym na ookrycie deficvtu budżetu 
4.2 Wolne ś rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
4.2.1 w tym na ookrycie deficytu budżetu 
4.3 Kredyty, pożyczki , emisja n~nierów wartościowvch 

4.3.1 w tym na pokrycie deficvtu budżetu 
4.4 Inne orzvchodv niezwiązane z zaciąqnięciem długu 
4.4.1 w tym na ookrycie deticvtu budżetu 
5 Rozchoov budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowvch 

w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
5.1 .1 wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań , o którym mowa w art. 243 ustawy, 

z teqo: 

5.1 .1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 
okreś lonvch w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 
okreś lonych w art. 243 ust. 3a ustawv 

5.1 .1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych 
niż okreś lone w art. 243 ustawv 

5.2 Inne rozchodv niezwiązane ze spłatą długu 
6 Kwotadłuqu 

Zal. nr 1 do Uchwały WPF Gminy Przedbórz na lata 2018 -2023 
Nrlll/16/18zdnia27grudnia 2018r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przedbórz na lata 2018 - 2023 

Wykonanie 2015 Wykonanie Z016 Plan 3 kw . 2017 Wykonanie 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognou 2021 Prognoza 2022 

26 642 757,2 5 29 588 294,40 31 852 507,83 32 049 417,65 33 030 449,9 37 911 501,2, 30 419 150,02 30419150,0 30 417 252,2, 
23 806 516,7 29196 413,92 29 226 836,65 30 530 129,44 31277991 ,7:: 31 411 489,3' 30 403 903,22 30 403 903,2 30 403 903,2, 

2 942 539,0( 3 382 984,0( 3 737 684,0C 3 955 909,0C 3 991 261,0C 4 934 663,00 3 966 347,65 4006011 ,1, 0,00 

35 021,7E 48 878,4s 51 000,00 69 373,45 76 400,0C 76 400,00 76 400,00 76 400,0C 0,00 
3 484 918,2 3 439 498,12 3 640 973,37 3 557 030,74 3 862 526,6C 3 622 134,7i 3 658 356,12 3 694 939,6 O,OC 
1763680,0 1 691 307,06 1732000,00 1718015,34 1990477,0C 1 741 000,00 1758410,00 1775994,1 0,00 

10 306 199,0C 10 739 134,0C 10 248 871 ,00 10 248 871 ,00 10 554 822,0C 10 642 628,2, 10 802 267,64 10 802 267,&I 0,00 
6067228.~ 10 500 025,1 10 819 262,78 11 831 385,30 11 983 120,26 11 324 092,3€ 11 324 092,36 11 324092,3 O,OC 
2 836 240,4E 391 880,48 2 625 671 ,18 1519288,21 1752458,26 6 500 011,88 15 246,80 15 246,8 13 349,0C 

177 144,4( 4 130,7 120 230:00 3 985,00 123 985,0C 3 985,0C 735,0( 735,0C 735,0C 
2 639 624,2 373 237,94 2 490 929,38 1500791 ,41 1613961,46 6 481 515,08 0,0( O,OC O,OC 

25 567 427,7 27 923 131 ,76 32 865 507,83 31 108 449,6 35 317 853,2C 36 228 567,BE 28 908 265,57 29 384 842,SĄ 29 662 508,2, 
21 697 724,31 25 655 521 ,89 27 340 717, 19 27 569 007,89 29 790 060, 78 28 085 778,6s 28 085 778,61 28 085 778,6 28 085 778,6S 

O,OC 0,0< 2 462,18 0,00 0,00 0,0( 0,00 O,OC O,OC 

0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,0( 0,0( 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 
232 347,25 219 780,42 193 061,54 173061~ 133 889,02 148 910,48 97 252,56 54 542,4 30 527,84 
232 347,2 219 780,42 191 061,54 171 061,54 131 889,02 148 910,48 97 252,56 54 542,4 30 527,84 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 018,69 12187,35 10 649,91 10 649,91 10 852,92 9 557,19 7 251,92 5 262,77 3 021 ,84 
3 869 703,41 2 267 609,87 5 524 790,64 3 539 441,78 5 527 792,42 8 142 788,97 822 486,88 1299063,8 1576729,53 
1075329,4 1665162,64 -1 013 000,00 940 967,9E -2 287 403,21 1682933,56 1 510 884,45 1034307,48 754 744,00 
1583200,6 1356984,31 2370 190,20 2 153 371 ,62 3 775149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

911 054,79 1356984,31 1 357190,2c 1623371 ,63 1737149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 249 403,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

672 145,86 0,00 1013000,0C 530 000,00 2038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
281 655,00 0,00 1 013 ooo,oc 530 ooo:OO 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 301 545,81 1 398 775,32 1 357190,2(] 1 357190,2(] 1487746,2C 1682933,56 1510884,45 1 034307,48 754 744,00 

1 301 545,81 1 398 775,32 1 357190,20 1357190,20 1487746,2C 1682933,56 1 510 884,45 1 034307,48 754 744,00 

0,00 10000,00 15 981 ,00 15 981,00 66 000,0C 66000,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 15 981 ,00 15 981,0C 66 000,00 66 000,00 123 500,0C 123 500,00 123 500,00 

0,0( O,OC 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
o.ac O,OC o.ac O,OC 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 391 885,21 5 993 109,81 5 648 919,fil 5 165 919,6s 5 716 173,41 4 033 239,93 2 522 355,4E 1488048,0( 733 304,00 

Strona 1 z 4 

Prognoza 2023 

30 417 252,2, 
30 403 903,22 

0,00 

0,00 
O,OC 
o.ac 
o.ac 
O,OC 

13 349,0C 
735,00 

O,OC 
29 683 948,22 
28 085 778,69 

O,OC 

0,00 

0,00 
14 718,06 
14 718,06 

0,00 

964,06 
1598169,53 

733 304,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.ac 
O,OC 
0,00 
0,00 
0,00 

733 304,00 

733 304,00 

123 500,00 

0,00 

123 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przedbórz na lata 2018 - 2023 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
7 terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

liednostkach zaliczanvch do sektora finansów oublicznych O,OC 0,0( 0,00 0,00 O,OC 0,0( 0 ,0( 0,00 0,00 O,OC 

8 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 

O,OC 0,0( 0,0( 0,00 ustawy 0,00 0,00 0,0( 0 ,00 O,OC 0,0( 

8.1 Różnica między dochodami bieżącvmi a wydatkami bieżącvmi 2 108 792,42 3 540 892,0:: 1 886119,4{ 2 961 121 ,55 1487930,95 3 325 710,65 2 318 124,5 2 318 124,5 2 318 124,5 2 318 124,5:: 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi , skorygowanymi o środki a 

!wydatkami bieżącvmi, pemniejszonymi o wydatki 3 019 847,21 4 897 876,3' 3 243 309,6< 4 584 493,18 3 225 080,3€ 3 325 710,65 2 318 124,5, 2 318 124,5, 2318124,5:: 2 318 124,5:: 

9 Wskaźnik sn1,atv zobowiązań O,OC 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa 

9.1 
w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i 
bez uwzqlędnienia ustawowych wyłaczeń orzvoadaiącvch na danv rok. 5,76°!. 5,47°!. 4,87°/. 4,77°!. 4,90°!. 4,83"!. 5,29°!. 3,58°!. 2,58"!. 2,46°!. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań , o której mowa 

9.2 
w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzalędnieniu ustawowvch wvłaczeń orzvoadai>rovch na danv rok. 5,71°!. 5,40°!. 4,78°!. 4,69°!. 4,67°!. 4,63"!. 4,86°!. 3,16°!. 2,17°!. 2,05°!. 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

9.3 samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym , nonl=iąca doliczeniu zaodnie z art. 244 ustawy 0,00% 0,00°!. 0,00°!. 0,00% 0,00°/. 0,00"!. 0,00°!. 0,00°!. 0,00"!. 0,00°!. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań , o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań 

9.4 związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany 
rok 5,71% 5,40°!. 4,78°!. 4,69°!. 4,67°!. 4,63°!. 4,86"!. 3,16°!. 2,17"!. 2,05°!. 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 

9.5 majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 
ustalony dla daneqo roku (wskaźnik jednoroczny) 8,58% 11,98"!. 6,30°!. 9,25°!. 4,88°!. 8,78°/. 7,62"!. 7,62°!. 7,62"!. 7,62"!. 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, 

9.6 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 
kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaź nik 
ustalonv w ooarciu o średnią arvtmetvczną z 3 nonrzednich lat\ 0,00°!. 0,00"!. 0,00"!. 0,00"!. 8,95°/. 7,72"!. 6,65"!. 7,09°/. 8 ,01°!. 7,62"!. 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 

9.6.1 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arvtmetvczną z 3 noorzednich lat) 0,00°/. 0,00°!. 0,00°/. 0,00°/. 9,94°/. 8,70°/. 7,64°/. 7,09"!. 8,01°/. 7,62°/. 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonegc 
9.7 przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń , obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
ooorzedzaiaceao rok budżetowy TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 
Informacja o spełnien iu wskaźn ika spłaty zobowiązań określonego w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 
9.7.1 przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
ooorzedzaiaceao rok budżetowy TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

10 Przeznaczenie oroonozowanei nadwvżki budżetowei, w tvm na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682933,56 1 510 884,45 1034307,48 754 744,00 733 304,00 
10.1 Spłaty kredytów, oożvczek i wyk u o n,mierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1682933,56 1 510 884,45 1034307,48 754 744,00 733 304,00 
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 0,00 0,00 O,ÓO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.1 Wvdatki bieżące na wvnaarodzenia i składki od nich naliczane 10 099 245,1 10 189 005,84 10 587 491,30 10 416 504,06 11 343 150,52 11 375 427,57 11 489 181,84 11 604 073,66 0,00 0,00 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 
tervtorialneao 2 436 318,26 2103624,15 3177 203,88 3 002 911,55 2 349 561,09 2 358 562,26 2 358 562,26 2 358 562,26 O,OC 0,00 

11.3 Wvdatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 2 806 914,42 1 940236,14 5 538 581,47 3 592 722,03 4 669 361,78 7 795 115,23 540000,00 0,00 O,OC 0,00 
11 .3.1 bieżące 324 258,07 O,OC 527 300,00 527 300,00 527 300,00 540000,00 540000,00 0,00 0,00 0,00 
11.3.2 majątkowe 2482656,35 1940236,14 5 011 281 ,4 3 065 422,03 4 142061 ,78 7 255 115,23 0,00 0,00 O,OC 0,00 
11.4 wydatki inwestvcvine kontynuowane 2 336 839,73 1869257,61 4 921 281,47 2 949 167,54 4 142 061 ,78 o,oc 0,00 0,00 0,0( 0,00 
11.5 Nowe wydatki inwestyeyjne 1 4571 16,05 258 807,5{ 410 602,3€ 416 862,6 1 075 370,6E O,OC 0,00 0,00 0,0( 0,0C 
11.6 Wvdatki majątkowe w formie dotac·i 45 868,64 139 544,70 180 037,31 172 542,07 310 359,95 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z 
0,00 0,0( 0,00 0,0( udziałem środków, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 0,00 0,00 0,0( 0 ,00 0,00 0,00 

12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 
0,0( udziałem środków, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 ustawy 143040,7< 0,()( 0,00 0,00 O,OC 0,()( 0,00 0,0( 0,00 

12.1 .1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 okt 2 ustawv 138 638,8, O,OC O,OC 0,00 0,00 0,0( 0,00 O.OC 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przedbórz na lata 2018 - 2023 

- w tym ś rodki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
12.1.1. wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub 

zadania 138 638,8, O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 

12.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawv 1 762 563,6Ą O,OC 2158 967,07 1468672,9i 822 934,8i 6481515,08 0,00 O,OC 0,00 0,00 

12.2.1 - w tym ś rodki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1762563,6Ą O,OC 2158 967,07 1 468672,91 822 934,8i 6 481 515,08 0,00 O,OC 0,00 0,00 
- w tym ś rodki okreś lone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 

12.2. 1. wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub 
zadania 1762563,6Ą O,OC 2 158 967,01 1468672,91 822 934,81 6 481 515,08 0,00 O,OC 0,00 0,00 

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawv 353 603,8E O.OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.1 - w tym finansowane ś rodkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawv 349 201 ,9E O,OC O,OC 0,0C O,OC O,OC 0,00 0,0C 0,00 0,00 
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania 

12.3.2 wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 
ś rodkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawv 349 201,9E O,OC 0,0C O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1883438,1f 507 533,41 2 911 501 ,82 2 172761,11 1252528,7~ 7 255115,2:: 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.1 - w tvm finansowane środkami określonvmi w art. 5 ust. 1 ok! 2 ustawv 1539094,5C 304 520,05 1839813,2E 1393168,52 523 322,65 6183944,11 0,00 0,00 O,OC 0,00 
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania 

12.4.2 wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 
ś rodkami, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 539094,5C 304 520,0• 1839813,26 1393168,52 523 322,6• 6183944,11 0,00 0,00 O,OC 0,00 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, 

12.5 projektu lub zadania finansowanego z udziałem ś rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania 
tvmi środkami 348 745,5• 203 013,36 1 071 688,56 779 592,6" 729 206,09 917171 ,12 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu 
lub zadania 348 745,55 203 013,36 1 071 688,56 779 592,65 185 943,37 917 171 ,12 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 

12.6 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% ś rodkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 588 000,00 233 288,44 185 943,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu 
lub zadania 0,00 0,00 588 000,00 233 288,44 185 943,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 

12.7 powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem ś rodków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawv bez wzqledu na stopień finansowania tvmi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu 
lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C O,OC 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 

12.8 
powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 
60% ś rodkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu 
lub zadania O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 o,oc 

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych 
loublicznvch zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemneqo wyniku 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O,OC 0,00 0,00 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

13.1 terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej O,OC O,OC 0,0C O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której 

13.2 mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 112, POZ. 654, z DÓźn. zm.) 0,00 O,OC 0,00 O,OC o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 
190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 O,OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 

13.4 zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach okreś lonych w 
przeoisach o działalnoś ci leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 

13.5 zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach okreś lonych w 
lorzepisach o dzialalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 

13.6 opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o 
zakładach opieki zdrowotnei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
0,00 samodzielneoo oubliczneqo zakładu opieki zdrowotnei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,0C 

Strona 3 z 4 



14 

14.1 

14.2 
14.3 

14.3.1 

14.3.2 

14.3.3 

14.4 

Dane uzupełniające o długu i jego sDłacie 
Spłaty rat kapitatowych oraz wykup papierów wartościowych, o których 

mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciąqniętvch 

Kwota dłuqu , któreqo planowana sotata dokona się z wydatków budżetu 
Wydatki zmniejszające dłuo, w tvm 
splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 

14.3.3 
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do 
państwowego długu publicznego 
wvDlatv z Mulu wvmaoalnvch ooręczeń i owarancji 
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice kursowe) 

Sporządziła Izabela Poborska - inspektor ds. księgowości budżetowej 
Przedbórz, grudzień 2018 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przedbórz na lata 2018 - 2023 

0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 301 545,81 1 398 775,32 1 357190,20 1 357190,2( 1407246,2C 1 291 433,5€ 1 119 384,4' 642 807,48 363 244,00 341 804,ac 
0,00 O,OC 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 
0,00 O,OC 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ac 

0,00 O.OC 0,00 O,ac 0,00 O,ac 0,00 0,00 0,00 o.ac 

0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ac 
0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 290,63 o.ac 0,00 0,00 0,00 O,ac O,ac 0,00 0,00 o.ac 

Strona 4 z 4 


